
 

 

 

 

 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима („Службени 

гласник Републике Србије“,бр.129/2007, 34/2010-одлука УС, 54/2011, 12/2020, 

16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) и члана 40. Статута општине 

Трговиште («Службени гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине 

Трговиште, на седници одржаној дана 12.09.2020.године, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

 

I. 

Изборну комисију општине Трговиште у сталном саставу чине:  

 

председник: 

                   ДРАГАН АНЂЕЛОВИЋ, дипл.прав. из Радовнице 

зам.председника: 

                   ДАНИЈЕЛА ТАСИЋ, дипл.прав. из Шајинца 

1. члан: 

                  СТОЈАДИН СТАНКОВИЋ, из Трговишта  

зам.члана: 

                   НЕНАД МИЛОШЕВИЋ, из Трговишта 

2. члан: 

                   САША СТЕФАНОВИЋ из Новог Села 

зам.члана: 

                   ЈАСМИНА ЂОРЂЕВИЋ, из Трговишта 

3. члан: 

                   МИРОСЛАВ ТАСИЋ из Доњег Стајевца 

зам.члана: 

                   АЛЕКСАНДАР КРСТИЋ из Доњег Стајевца 

4. члан: 

                   МИРОЉУБ КРСТИЋ из Радовнице 

зам.члана: 

                   САША ДОЈЧИНОВИЋ из Трговишта 

5. члан: 

                   ДРАГАН ЖИВКОВИЋ из Радовнице 

зам.члана: 

                   ГОРДАНА ФИЛИПОВИЋ из Шајинца 

6. члан: 

                   БИЉАНА СТЕФАНОВИЋ из Трговишта 

зам.члана: 

                   ИВИЦА ВЕЛИЧКОВИЋ из Горњег Стајевца 

7. члан: 

                   БРАНИСЛАВ КОЛИЋ  из Трговишта 

зам.члана: 

                   МАРИНА ВЕЛИЧКОВИЋ из Доњег Стајевца 

8. члан: 

                   БИЉАНА СТОЈАНОВИЋ из Трговишта 

зам.члана: 

                   БИЉАНА СМИЉКОВИЋ из Трговишта 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

9. члан: 

                   ЗОРАН ВЕЉКОВИЋ из Трговишта 

зам.члана: 

                   МАРЈАН ПЕТКОВИЋ из Доњег Стајевца 

10. члан: 

                   РАДОВАН СПАСИЋ из Трговишта 

зам.члана: 

                   МИЛАН МИЛЕНКОВИЋ из Трговишта 

 

Општинска изборна комисија има секретара и заменика секретара 

који учествују у раду комисије, без права одлучивања: 

 

секретар – МИЛАН НИКОЛИЋ, дипл.прав из Трговишта 

 

заменик секретара – ВЕСНА ЗДРАВКОВИЋ, дипл.прав из Горњег Стајевца 

 

 

II 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у “Службеном 

гласнику Града Врање”. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА 12.09.2020.године, БРОЈ:119-104/2020 

 

 

 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

 

___________________________ 

   Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


